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På repræsentantskabsmødet den 4. februar blev der bl.a. drøftet og På repræsentantskabsmødet den 4. februar blev der bl.a. drøftet og På repræsentantskabsmødet den 4. februar blev der bl.a. drøftet og På repræsentantskabsmødet den 4. februar blev der bl.a. drøftet og 
informeret om en række nye initiativer og ideer som der arbejdes informeret om en række nye initiativer og ideer som der arbejdes informeret om en række nye initiativer og ideer som der arbejdes informeret om en række nye initiativer og ideer som der arbejdes 
med på skolen: med på skolen: med på skolen: med på skolen:     
    
•••• Skolens hjemmeside er frisket op og bearbejdet  Skolens hjemmeside er frisket op og bearbejdet  Skolens hjemmeside er frisket op og bearbejdet  Skolens hjemmeside er frisket op og bearbejdet –––– kalenderen  kalenderen  kalenderen  kalenderen 
bliver løbende opdateret og nyhedsbreve kan hentes fra bliver løbende opdateret og nyhedsbreve kan hentes fra bliver løbende opdateret og nyhedsbreve kan hentes fra bliver løbende opdateret og nyhedsbreve kan hentes fra 
hjemmesiden i PDF format.hjemmesiden i PDF format.hjemmesiden i PDF format.hjemmesiden i PDF format.    
Hver klasse inkl. børnehave, SFO og Klub har nu mulighed for at Hver klasse inkl. børnehave, SFO og Klub har nu mulighed for at Hver klasse inkl. børnehave, SFO og Klub har nu mulighed for at Hver klasse inkl. børnehave, SFO og Klub har nu mulighed for at 
benytte deres egen ”side” på hjemmesiden med separbenytte deres egen ”side” på hjemmesiden med separbenytte deres egen ”side” på hjemmesiden med separbenytte deres egen ”side” på hjemmesiden med separa t login, her at login, her at login, her at login, her 
kan der kommunikeres mellem lærere, elever og foræl dre. kan der kommunikeres mellem lærere, elever og foræl dre. kan der kommunikeres mellem lærere, elever og foræl dre. kan der kommunikeres mellem lærere, elever og foræl dre.     
Dette initiativ er helt nyt, og den enkelte klasselærer vil selv sætte Dette initiativ er helt nyt, og den enkelte klasselærer vil selv sætte Dette initiativ er helt nyt, og den enkelte klasselærer vil selv sætte Dette initiativ er helt nyt, og den enkelte klasselærer vil selv sætte 
niveauet for omfanget.niveauet for omfanget.niveauet for omfanget.niveauet for omfanget.    
    
• • • • PR udvalget har i lang tid arbejdet med ideen om at etablere et PR udvalget har i lang tid arbejdet med ideen om at etablere et PR udvalget har i lang tid arbejdet med ideen om at etablere et PR udvalget har i lang tid arbejdet med ideen om at etablere et 
skoleblad der kan udkomme kvartalsvis. På skoleblad der kan udkomme kvartalsvis. På skoleblad der kan udkomme kvartalsvis. På skoleblad der kan udkomme kvartalsvis. På 
repræsentantskabsmødet blev vi enige i at forsøge at etablere en repræsentantskabsmødet blev vi enige i at forsøge at etablere en repræsentantskabsmødet blev vi enige i at forsøge at etablere en repræsentantskabsmødet blev vi enige i at forsøge at etablere en 
redaktion. Vi vil meget gerne høre fra forældre der  har ideer eller redaktion. Vi vil meget gerne høre fra forældre der  har ideer eller redaktion. Vi vil meget gerne høre fra forældre der  har ideer eller redaktion. Vi vil meget gerne høre fra forældre der  har ideer eller 
lyst til at deltalyst til at deltalyst til at deltalyst til at deltage i arbejdet.ge i arbejdet.ge i arbejdet.ge i arbejdet.    
I øvrigt arbejder PR udvalget med en ”håndbog til nye forældre” I øvrigt arbejder PR udvalget med en ”håndbog til nye forældre” I øvrigt arbejder PR udvalget med en ”håndbog til nye forældre” I øvrigt arbejder PR udvalget med en ”håndbog til nye forældre” 
samt en præsentations DVD der fortæller om skolen og samt en præsentations DVD der fortæller om skolen og samt en præsentations DVD der fortæller om skolen og samt en præsentations DVD der fortæller om skolen og 
pædagogikken.pædagogikken.pædagogikken.pædagogikken.    
        
• Skoleforeningen har planlagt en studiekreds for alle interesserede • Skoleforeningen har planlagt en studiekreds for alle interesserede • Skoleforeningen har planlagt en studiekreds for alle interesserede • Skoleforeningen har planlagt en studiekreds for alle interesserede 
til efteråret med emnet Frihedens filostil efteråret med emnet Frihedens filostil efteråret med emnet Frihedens filostil efteråret med emnet Frihedens filosofi. Desuden informerede ofi. Desuden informerede ofi. Desuden informerede ofi. Desuden informerede 
skoleforeningen om det flotte resultat efter julestuen. Mere skoleforeningen om det flotte resultat efter julestuen. Mere skoleforeningen om det flotte resultat efter julestuen. Mere skoleforeningen om det flotte resultat efter julestuen. Mere 
information om begge ting følger.information om begge ting følger.information om begge ting følger.information om begge ting følger.    
Desuden opfordres alle til at deltage i Birger Bengtsons Desuden opfordres alle til at deltage i Birger Bengtsons Desuden opfordres alle til at deltage i Birger Bengtsons Desuden opfordres alle til at deltage i Birger Bengtsons 
foredragsrække, Parzival, som starter tirsdag den 17. februar.foredragsrække, Parzival, som starter tirsdag den 17. februar.foredragsrække, Parzival, som starter tirsdag den 17. februar.foredragsrække, Parzival, som starter tirsdag den 17. februar.    
    

Næste repræsentNæste repræsentNæste repræsentNæste repræsentantskabsmøde er tirsdag d. 19. maj kl. 19.00 antskabsmøde er tirsdag d. 19. maj kl. 19.00 antskabsmøde er tirsdag d. 19. maj kl. 19.00 antskabsmøde er tirsdag d. 19. maj kl. 19.00 
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